

# Årsredovisning

för

## Pentapro AB

556781-3190

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lennart Christer Ljung, Styrelseledamot  
2023-07-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Karlstad och ska främst bedriva konsultverksamhet inom projekthantering, projektledning, organisations- och ledarutveckling, samt inom musikproduktion.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	571	404	178
Resultat efter finansiella poster	302	209	8
Soliditet (%)	81,6	84,1	78,8

Omsättningsökning beror främst på ett ökat antal genomförda uppdrag som kursledare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	41 608	174 600	266 208
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		174 600	-174 600	0
Årets resultat			238 345	<b>238 345</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>66 208</b>	<b>238 345</b>	<b>354 553</b>

### **Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	66 208
Årets resultat	238 345
Totalt	<b>304 553</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	150 000
Balanseras i ny räkning	154 553
Totalt	<b>304 553</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### **Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 –2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		571 254	403 654
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>571 254</b>	<b>403 654</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-139 326	-104 367
Övriga externa kostnader		-104 060	-71 351
Personalkostnader	2	-25 848	-18 028
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-269 234</b>	<b>-193 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>302 020</b>	<b>209 908</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-409
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-135</b>	<b>-409</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>301 885</b>	<b>209 499</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>301 885</b>	<b>209 499</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 540	-34 899
<b>Årets resultat</b>		<b>238 345</b>	<b>174 600</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		350 340	100 862
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>350 340</b>	<b>100 862</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 122	215 765
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>84 122</b>	<b>215 765</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>434 462</b>	<b>316 627</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>434 462</b>	<b>316 627</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		66 208	41 608
Årets resultat		238 345	174 600
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>304 553</b>	<b>216 208</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>354 553</b>	<b>266 208</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 938	10 139
Skatteskulder		49 651	18 748
Övriga skulder		6 320	21 532
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 909</b>	<b>50 419</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>434 462</b>	<b>316 627</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2022-01-01**  
**–2022-12-31**

Medelantalet anställda

1

Pentapro AB  
556781-3190

7 (7)

Karlstad

*Lennart Christer Ljung*  
Lennart Christer Ljung  
Styrelseordförande  
2023-06-26

*Lars Olof Lindgren*  
Lars Olof Lindgren  
Styrelseledamot  
2023-06-26